# Tractatus duodecimus

seu minus necessaria. magis ex his prout si distin-  
ctio pro relatōes ī diuinis sit maria. quis pro abso-  
luta singet. Colligunt altera silicudo lucis solis  
ad lucē ipsius. Luce se diffundit pro mediū nō im-  
peditum fuit totā sperātū sue actūtātē. Danet  
tū ī se iugis suus vigor. fulgor et seruor. Diuinus  
spūs stabilis spūs se diffundit se pro oēs cre-  
aturas quā cētrū oīm pro illapsū fuit cēntiā. pñ  
tiā et potētiā. Ahibolominus ambit et pambit  
creaturas vniuersas quā circūferētia Rursus.  
ad rē nostrā spūs hoīs totū ē corde carnali.  
sic cētrū eius influēs et radiās ad totā circū  
ferētia cordis. Spūs hoc nō inde minētē am-  
biēs et pambieis rotū cor quā cērū circūferētia ei⁹.  
Qui fixo posset hāc er aqulino fixitatē oculo  
spūs itueri. pfecto facilior ad oīa quā dicta sūt  
d' deo et de spū nro. pspecr⁹ suus eēt. sed reuer-  
berat. ppter pūnctionē ad p̄tinū et fārasma-  
ta. et ad hic et nūc. donec puritate mētē possit  
spūs ad vnitatē se colligere et collectus stare.  
Sed oīne de⁹ q̄s habitat ī tabernaculo tuo  
Quā h̄ paucorū. q̄z h̄ paucissimorū qđ seq̄.  
aut q̄s redescerit ī mōte scēdū tuo. O reges. oī  
pace. oī idīpm. Hoc ē par et vnitatis. In p̄pe-  
tit dīmitti simeō ī cātico. Uenit ad h̄ oriens  
et alto/dīrigere pedes nros ī viā pacis. vt ce-  
cinit Zacharias. Consonat angelicū melos  
dās ī terra pacē hoīb⁹ bone volūtati. Dedit  
silētāgēs ī vltimo psalteriū meū. Suscepit  
isrl̄ pueq̄ suū. Quid em̄ susceptio nisi sursu⁹  
acceptio fuit nomē suū. et qđ a deo sursu⁹ acce-  
ptio nisi ad se spūalis attractio. sicut vis ma-  
gnets trahit ad se ferruz. et vniuersalit oīs fi-  
nis finibile suū. Oē appetibile appetitū pro-  
priū. Hinc phīce enūciavit nō poterice qđ di-  
xit. Trahit sua quēq̄s voluptas. Hoc ī refa-  
ctū ē oī glīose testē stop bane/qñ p̄plēdo oē de-  
sideriū tuū h̄ enūz petisti. Dñe Iesu suscipe  
spīm meū. Hoc tuū instar olors cāticū para-  
mortē suauissimo gutture protulisti. Ma-  
gnificat aīa mea dñm. Quia fecit mihi magis  
q̄ potes ē. qñ q̄ creauit me. requieuit et se vni-  
uit ī tabernaculo meo. qñ noua facta sūt oīa  
in celo et ī terra. Quō noua? Eo nimirus. qz  
eternitati sunt p̄iūcta. Uidit h̄ps. fepi⁹ inci-  
tās ad cāticorū nouitati. Cātare dño cāticū  
nouū. qz mirabilia fecit. Nunqđ nō oīm no-  
uitatū supēminē nouitas q̄ mutauit signa.  
innouauit mirabilia. qñ vobū immēsum ab-  
breuiatū ē. qñ diuina maiestas ita ē inclīata  
vt accipet serui formā. q̄tinus exaltaret for-  
ma serui ad diuinā. Subdit mirabilē noui-  
tati rōz di. Saluauit sibi dextera ei⁹. et h̄ hu-